
СООПШТЕНИЕ 
за запишување студенти на втор циклус студии на студиските програми на Факултетот за 

 земјоделски науки и храна во Скопје на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во учебната 
 2019/2020 година 
 
 Им се соопштува на сите кандидати кои ќе конкурираат во првиот уписен рок (25 октомври, 2019 година) за 

запишување студенти на втор циклус студии  на студиските програми на Факултетот за земјоделски науки и храна 

во Скопје на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2019/2020 година, дека електронското пријавување е 

во тек и ќе трае заклучно со последниот ден за лично доставување на документите на Факултетот утврден според 

Конкурсот, односно до 25.10.2019 година (петок) до 16.00 часот.   

Ве информираме дека секој заинтересиран кандидат за уписи на ФЗНХ треба да се најави на www.upisi.ukim.edu.mk  

На денот на уписите (25 октомври, 2019 година) потребно е да се достават документите во хартиена форма, заедно 

со бројот од електронската апликација. Сите неопходни информации во врска со студиските програми и потребни 

документи за постапката за запишување се достапни на веб страната на факултетот за зeмјоделски науки и храна 

во Скопје 

http://www.fznh.ukim.edu.mk/images/stories/upisi/upisi2019/iiciklus/fakultet_za_zemjodelski_nauki_i_hrana_skopje_-

_konkurs-ii-ciklus_studii_2019_2020_ispravka_termini.pdf 
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